
Šestistovky Vika a Soukupa dotáhly kuželkáře k výhře 
v Táboře!

Jičín odjížděl do jižních Čech povzbuzen výhrou nad Podbořany, z prvního ze série čtyř klíčových utkání v  boji o 
záchranu. K duelu v Táboře však nastoupil tým bez Romana Bureše a jakéhokoliv případného náhradníka.

V základní sestavě, tak letos podruhé, dostal příležitost Jiří Čapek z D týmu SKK Jičín. Ten také zahájil utkání 515-
556 proti Jelínkovi, ale stejně jako junior Agaton Plaňanský 568-580 proti Kašparovi na svého spoluhráče nestačil a  
domácí se při vedení 2:0 o více jak padesát kuželek naladili k poměrně snadnému vítězství. 

V prostřední části  Jičín zavelel ke zteči.  Josef Vejvara přes parádních 577 shozených kuželek ještě o 5 bodů na  
nejlepšího domácího hráče Chvala 582 nestačil, ale Lukáš Vik vynikající hrou a svou druhou šestistovkou kariéry 
vykřesal naději na zajímavou koncovku. Díky jeho výhře 609-578 nad Bystřickým, v novém osobním rekordu, Jičín 
snížil na 1:3. 

V koncovce domácí polevili, naopak Jičín navázal na vynikající prostřední část utkání. Slávku Vikovi stačilo k  výhře 
3:1 557 bodů oproti 534 Smažíka a definitivní obrat ve vývoji utkání znamenala druhá šestistovka SKK Jičín o  
kterou se postaral Jaroslav Soukup! Ten po dalším skvělém individuálním výkonu SKK Jičín  výhrou 608-552 pečetil 
výhru 5:3 o 52 kuželek po výborném týmovém výkonu 3434 bodů! Jičín tak učinil další důležitý krok k záchraně 
soutěže, všichni jeho soupeři v boji o záchranu navíc vyšli bodově na prázdno. Ve třetím ze série klíčových zápasů 
čeká Sportovní kuželkářský klub v domácím prostředí na jaře výborně hrající tým SK Uhelné sklady Prahy. Utkání 
začne 23. února ve 14.hodin, občerstvení zajištěno - přijďte fandit.

KK Lokomotiva Tábor 3382 3:5 3434 SKK Jičín (11,5:12,5)

JELÍNEK Borek 556 3:1 515 ČAPEK Jiří
KAŠPAR Miroslav 580 2:2 568 PLAŇANSKÝ Agaton 
BYSTŘICKÝ Petr 578 2:2 609 VIK Lukáš

CHVAL Petr 582 2,5:1,5 577 VEJVARA Josef
SMAŽÍK Karel 534 1:3 557 VIK Miloslav
KÁŠEK David 552 1:3 608 SOUKUP Jaroslav

2.KLM A
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Sokol Benešov 7:1 3326-3232 (16:8) 09.02.

SK Uhelné sklady Praha -  KK SDS Sadská 2:6 3349-3419 (12:12) 09.02.

KK Lokomotiva Tábor -  SKK Jičín 3:5 3382-3434 (11,5:12,5) 09.02.

Kuželky Podbořany -  KK Hvězda Trnovany 1:7 3275-3391 (8,5:15,5) 09.02.

TJ Sokol Duchcov -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3380-3311 (16:8) 09.02.

TJ Lokomotiva Č. Velenice -  SKK Rokycany 3:5 3337-3367 (13:11) 09.02.

Tabulka:
1. KK SDS Sadská 15 13 0 2 85,5:34,5 203,5:156,5 3378 26
2. SKK Rokycany 15 12 0 3 78,5:41,5 193,5:166,5 3406 24
3. TJ Sokol Duchcov 15 11 0 4 75,0:45,0 207,5:152,5 3328 22
4. TJ Sokol Benešov 15 9 1 5 69,0:51,0 200,5:159,5 3348 19
5. KK Hvězda Trnovany 15 9 1 5 67,5:52,5 186,0:174,0 3348 19
6. TJ Loko České Velenice 15 7 0 8 63,0:57,0 191,5:168,5 3335 14
7. SKK Jičín 15 7 0 8 59,5:60,5 175,5:184,5 3303 14
8. KK Konstruktiva Praha  15 6 0 9 53,5:66,5 171,5:188,5 3341 12
9. KK Lokomotiva Tábor 15 4 2 9 50,0:70,0 174,5:185,5 3282 10

10. SK Uhelné sklady Praha 15 4 0 11 44,5:75,5 162,0:198,0 3260 8
11. Kuželky Podbořany 15 4 0 11 42,5:77,5 153,5:206,5 3249 8
12. SK Škoda VS Plzeň 15 2 0 13 31,5:88,5 140,5:219,5 3205 4

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



